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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : Samedi 20 novembre 2021 
Lieu : Aramon 
Club organisateur : HBC Aramon 
Responsable de l’organisation : Sébastien DEMONTIS (UH Tarascon-Beaucaire) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 2 (débutants et confirmés) 

 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

UH Tarascon-Beaucaire 
HBC Aramon 

Remoulins SHB 
HBC Les Handiablés 

8 
3 
4 
1 

32 
11 
20 
6 

Total 16 69 
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Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Tifenne HEURTIER 
Lisa CHAMBONNET 

Luis GARCIA MOLINA 
Maellia SERDOS 

Mealle BOURGEOIS 

24/04/2019 
22/07/2009 
25/11/2008 
04/02/2012 
18/05/2007 

Aramon 
Aramon 
Aramon 
Aramon 
Aramon 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : Pascal MARLIERE & Alain GRAS 
 
 

 
 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 4 décembre 2021 

Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin) 
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