



COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: Samedi 20 novembre 2021

Lieu: Aramon

Club organisateur : HBC Aramon

Responsable de l'organisation : **Sébastien DEMONTIS (UH Tarascon-Beaucaire)**

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : 2 (débutants et confirmés)



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
UH Tarascon-Beaucaire	8	32
HBC Aramon	3	11
Remoulins SHB	4	20
HBC Les Handiablés	1	6
Total	16	69

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/







Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
Tifenne HEURTIER	24/04/2019	Aramon
Lisa CHAMBONNET	22/07/2009	Aramon
Luis GARCIA MOLINA	25/11/2008	Aramon
Maellia SERDOS	04/02/2012	Aramon
Mealle BOURGEOIS	18/05/2007	Aramon

Accompagnateur d'arbitres : Pascal MARLIERE & Alain GRAS

Prochain rendez-vous :

Le samedi 4 décembre 2021

Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin)

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/